
Rámcová dohoda

uzavřená dle ust. §1746 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

(dále jen „Smlouva“)

Zadavatel:     Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví

Se sídlem:     Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

IČO:      00024341

DIČ:      CZ00024341

Zastoupen:                                           

                  

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Poskytovatel:   Avízo s.r.o.

Se sídlem/místem podnikání: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv

Zastoupen:                    

                    

IČO:     251 817 00

DIČ:     CZ25181700

Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:    107-5644500257 / 0100
Zapsán v OR vedeném : KS v Českých Budějovicích, oddíl  C, spisová

značka 8238

Korespondenční adresa:  Bezdrevská 769, 373 44 Zliv

na straně druhé (dále jen „prodávající”)

kupující a prodávající dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní

strana“

Čl. 1 - Úvodní ustanovení

1. Na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku pod názvem

Dodávky kancelářských potřeb (dále „veřejná zakázka“) byla Prodávajícím

předložena nabídka v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, která

byla pro plnění veřejné zakázky vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této

Smlouvy.

0102/24

kubokovae



2. Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím 

podmínkám vztahujícím se k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku a k dalším 

úkonům smluvních stran učiněným analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) v průběhu 

zadávacího řízení jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této 

Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů 

o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytnout si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 

informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

 

Čl. 2 - Předmět plnění 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu za 

podmínek stanovených touto Smlouvou kancelářské potřeby (dále jen „zboží“) 

dle seznamu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy – Smluvní ceník (dále jen 

„příloha č. 1“), dále specifikované co do druhu a množství jednotlivými 

objednávkami kupujícího do distribučních míst kupujícího dle přílohy č. 2 této 

Smlouvy – Seznam distribučních míst (dále jen „příloha č. 2“) a umožnit mu nabýt 

ke zboží vlastnické právo. 

 

2. Předmětem této Smlouvy je rovněž závazek kupujícího dodané zboží od 

prodávajícího převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 

způsobem a ve výši dle této Smlouvy. 
 

Čl. 3 – Místo plnění 

1. Místem plnění jsou pracoviště kupujícího dle přílohy č. 2 této Smlouvy.  

 

2. Kupující je oprávněn provést změnu či rozšíření distribučních míst v rámci sídla 

kupujícího písemným oznámením doručeným prodávajícímu. Změna či rozšíření 

distribučního místa kupujícím není považována za změnu Smlouvy. Oznámení 

lze učinit též elektronicky kontaktní osobě prodávajícího. 

 

Čl. 4 – Dílčí objednávky, způsob a termín plnění 

 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do dne, kdy úhrn plnění 
poskytnutého ze strany kupujícího prodávajícímu dosáhne limitu 4.500.000,- Kč 
bez DPH, nejdéle však na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 



2. Objednávky kupujícího budou zasílány na emailovou adresu

                         elektronicky v pracovní dny do 14:00 hodin.

Objednávka podána po 14:00 bude považována za objednávku podanou

následující pracovní den.

3. Objednávka bude vždy obsahovat: označení smluvních stran, evidenční číslo

objednávky stanovené kupujícím, pracoviště kupujícího, specifikaci objednaných

kancelářských potřeb, cenovou kalkulaci v souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy

případně v souladu s čl. 4 odst. 9 této Smlouvy, datum a podpis osoby jednající

za kupujícího.

4. K přijetí objednávky kupujícího prodávajícím, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak,

dochází její písemnou akceptací ze strany prodávajícího zaslanou elektronicky na

emailovou adresu kontaktní osoby kupujícího dle čl. 5 odst. 2 této Smlouvy.

5. Prodávající má právo objednávku písemně odmítnout do 2 pracovních dnů od

jejího doručení, neodmítne-li ji a nedoručí-li písemnou informaci o odmítnutí

kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů od doručení objednávky, strany si

ujednaly, že objednávka se stává závaznou a vzniká platná dílčí kupní smlouva.

6. Platný smluvní vztah vzniká doručením prodávajícím podepsané dílčí kupní

smlouvy kupujícímu. Tím není dotčen odst. 5 a odst. 7 tohoto článku. Účinnosti

nabývá dílčí kupní smlouva v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb. (zákon

o registru smluv). Zveřejnění dílčí kupní smlouvy bez zbytečného odkladu zajistí

na své náklady kupující.

7. V případě, že prodávající objednávku přijme s výhradou či s odchylkou, vzniká

platná dílčí kupní smlouva pouze, pokud kupující výhradu či odchylku písemně

schválí a schválení doručí nejpozději nejbližší následující pracovní den

prodávajícímu, jinak dílčí kupní smlouva uzavřena není.

8. Dodávky zboží budou realizovány následující pracovní den po nabytí účinnosti

dílčí kupní smlouvy v době mezi 9:00 – 15:00 hodin (v pátek do 14:00 hodin).

V případě mimořádných potřeb kupujícího se prodávající zavazuje dodat zboží

kupujícímu i dříve než následující pracovní den, a to v termínu dle telefonické

dohody s kupujícím.

9. Smluvní strany se dohodly, že vznikne-li u kupujícího mimořádně potřeba

objednat zboží neuvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, může kupující provést

objednávku z cenového katalogu prodávajícího aktuálně platného ke dni

uskutečnění objednávky, uvedený na                              



10. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, které

je stvrzeno podpisem příslušného dodacího listu kupujícím. Kupující nabývá

vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

11. Kupující není povinen převzít vadné zboží. Za vadu se považuje dodání jiného

zboží, či jiného množství, než bylo sjednáno. Kupující není povinen převzít větší

množství zboží, než bylo v dílčí kupní smlouvě ujednáno. Převezme-li jej může

přebývající rozdíl v množství, nebo jiné zboží, do 30 dnů vrátit na náklady

prodávajícího zpět prodávajícímu.

12. Kupující je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky

téhož druhu zboží, přiměřenou slevu z kupní ceny nebo v části vadného zboží od

dílčí kupní smlouvy odstoupit. Kupující je oprávněn oznámit volbu svého práva

z vadného plnění i elektronicky kontaktní osobě prodávajícího, a to do 15

pracovních dnů od dodání vadného plnění.

13. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit ve lhůtě 3

pracovních dnů ode dne doručení volby nároku z vad.

Čl. 5 – Doručování a kontaktní osoby

1. Doručování písemností se provádí na adresu sídla kupujícího a adresu sídla

prodávajícího nebo datových schránek smluvních stran či prostřednictvím emailu

zaslaného výhradně na emailové adresy kontaktních osob uvedených v odst. 2

tohoto článku.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této

Smlouvy určena                  tel.+               , email:

                                       tel.            ,

                       

3. Změna kontaktní osoby a kontaktních adres pro doručování nejsou považovány za

změny Smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení oznámení druhé

smluvní straně.

Čl. 6 - Cena plnění, platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit za řádně a včas poskytnuté zboží cenu sjednanou

v příslušné dílčí smlouvě, která je v souladu s přílohou č. 1 této Smlouvy, případně

v souladu s čl. 4 odst. 9.

2. Dohodnutá cena je cenou smluvní a je pro uvedený rozsah plnění nejvýše

přípustná, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího potřebné k poskytnutí, včetně



nákladů na dopravu zboží do místa plnění a veškeré další náklady prodávajícího

spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy, a to se

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. Tím není dotčen čl. 7.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, je kupující povinen uhradit DPH ve výši stanovené

zákonem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena může být změněna pouze

z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném

znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“); v takovém případě bude

stanovená cena včetně DPH částečně či úplně snížena či zvýšena přesně podle

účinnosti příslušné změny zákona o dani z přidané hodnoty.

4. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.

5. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě souhrnné

faktury za veškeré zboží dodané na základě jednotlivých dílčích kupních smluv v

kalendářním měsíci. Prodávající vystaví souhrnnou fakturu po uplynutí příslušného

kalendářního měsíce. Doručování faktur se řídí čl. 5 Smlouvy, s tím, že

elektronickou fakturu lze též doručit na              a v kopii na email kontaktní

osoby. Splatnost kupní ceny si strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení

souhrnné faktury kupujícímu.

6. Faktura musí obsahovat kromě náležitostí dle platných a účinných právních

předpisů také přesný soupis zboží dodaného v kalendářním měsíci na základě

dílčích kupních smluv a evidenční číslo Smlouvy kupujícího uvedené na Smlouvě.

7. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v čl.  6 odst. 6 této Smlouvy

nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující oprávněn fakturu až do uplynutí

lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit, aniž by byl povinen uhradit cenu zboží. Nová

lhůta splatnosti o délce 30 dnů začíná běžet dnem doručení faktury se všemi

náležitostmi kupujícímu.

8. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího

bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy,

přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena uhrazená kupujícím na základě

této Smlouvy za dobu jejího trvání nepřesáhne částku 4 500 000,- Kč bez DPH.

Čl. 7 – Inflační doložka

1. Nabídkové jednotkové ceny za jednotlivé položky plnění uvedené v příloze č. 1,

mohou být upraveny za předpokladu, že v době účinnosti Smlouvy dojde k

meziročnímu nárůstu spotřebitelských cen dle průměrné roční míry inflace

(vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen vyhlašované



Českým statistickým úřadem), a to pokud vyhlášená hodnota průměrné roční 

míry inflace bude vyšší než 3 %. První relevantní údaj v tomto smyslu představuje 

vyhlášená hodnota průměrné roční míry inflace za kalendářní rok 2025, tedy 

prvním rokem, kdy bude změna možná je rok 2026. 

 

2. Cena za jednotlivé položky může být upravena vždy s účinností od 1. dubna 

kalendářního roku, v němž byla změna zveřejněna na stránkách Českého 

statistického úřadu.  

 

3. Pro uplatnění práva z inflační doložky je prodávající povinen doručit kupujícímu 

nejpozději do konce února příslušného kalendářního roku návrh písemného 

dodatku, jehož obsahem bude nárůst cen podle tohoto čl. 7 Smlouvy, a to o 

průměrnou roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem, vyjádřenou 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za kalendářní rok 

předcházející kalendářnímu roku navržení změny, poníženou o 3 (tři) procentní 

body. V případě nepředložení písemného dodatku s veškerými podklady pro 

provedení změn položkových cen nejpozději do konce měsíce února příslušného 

kalendářního roku, oprávnění na úpravu cen položek v předmětném kalendářním 

roce zaniká. Veškerými podklady se rozumí předložení upravené přílohy č. 1 

s uvedením nových jednotkových cen upravené dle postupu v tomto odstavci výše 

uvedeném a dále odkaz na webové stránky Českého statistického úřadu, po jehož 

rozkliknutí bude zobrazena informace o průměrné roční míře inflace za 

předcházející kalendářní rok. 

 

Čl. 8 – Odpovědnost za škodu  

1. Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností (včetně 

nečinnosti či opomenutí) a činností (včetně nečinnosti či opomenutí) případných 

poddodavatelů, které byly způsobeny kupujícímu nebo třetím osobám. 

2. Omezení výše náhrady škody se nepřipouští. 

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu újmy způsobené mu porušením 

povinností prodávajícím i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou 

se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. 

 

Čl. 9 – Ukončení Smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávněny písemně vypovědět tuto Smlouvu 

bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. Po dobu výpovědní doby 

trvají všechna práva a povinnosti smluvních stran založené touto Smlouvou.  

 



2. Obě smluvní strany mohou od této Smlouvy, jako i od příslušné dílčí kupní smlouvy, 

odstoupit v případech stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen “občanský zákoník”) nebo touto Smlouvou. Odstoupení od této Smlouvy 

a/nebo příslušné dílčí kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 

doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.  

 
3. Odstoupením se závazek touto Smlouvou založený zrušuje pouze ohledně 

nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat 

dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této 

Smlouvy.  

 
4. Odstoupením od příslušné dílčí kupní smlouvy se závazek založený konkrétní 

objednávkou zrušuje od počátku (tj. ex tunc) a strany dílčí kupní smlouvy si jsou 

povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 

dnů od doručení oznámení odstupující strany o odstoupení od konkrétní dílčí kupní 

smlouvy. 

 
5. Prodávající je povinen provádět plnění v souladu s touto Smlouvou, pokyny 

kupujícího a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže prodávající 

tyto povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě, která mu bude kupujícím poskytnuta, jedná se o podstatné 

porušení Smlouvy ze strany prodávajícího a kupující má právo od Smlouvy 

odstoupit. 

6. Není-li stanoveno v této Smlouvě jinak, za podstatné porušení smluvních 

povinností se považuje takové porušení, u kterého strana porušující Smlouvu měla 

nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke 

všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem Smlouvu uzavřít, a jedná 

se zejména o případ: 

a) prodlení prodávajícího s provedením plnění, resp. kterékoliv jeho 

části, dle čl. 4 této Smlouvy o více než 14 dní;  

b) že prodávající nebude splňovat podmínky stanovené čl. 11 odst. 1 

této Smlouvy; 

c) kdy prodávající bude v prodlení delším než 14 dní se splněním 

povinnosti uvedené v čl. 11 odst. 3 Smlouvy; nebo 

d) kdy prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) objednávku písemně 

odmítne.  

 

7. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, že prodávající 

vstoupí do likvidace, je proti němu zahájeno insolvenční řízení či trestní stíhání. 

 

8. Odstoupení od této Smlouvy a/nebo příslušné dílčí kupní smlouvy se nedotýká 

práva na náhradu újmy vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na 



zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ujednání o způsobu řešení sporů a 

volbě práva ani dalších ustanovení této Smlouvy, z jejichž povahy vyplývá, že mají 

trvat i po ukončení této Smlouvy. 

 

 

Čl. 10 – Sankce 

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 

1000,- Kč a dále 0,5 % z ceny nedodaného dílčího plnění bez DPH v případě 

prodlení s dodáním zboží dle příslušné dílčí smlouvy, a to za každý započatý den 

prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 

v případě neuspokojení práva z vadného plnění řádně a včas dle čl. 4 odst. 13 této 

Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 

v případě porušení čl. 11 odst. 3 Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny dle čl. 6 odst. 5 této Smlouvy je 

prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 

určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 

5. Uplatněním práv z vad či ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo 

na náhradu újmy v plné výši, a to i ve výši přesahující výši smluvní pokuty. Smluvní 

pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

 
6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

Dnem úhrady se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

7. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu 

vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 

prodávajícího dle této Smlouvy. 

8. Prodávající uhradí kupujícímu také prokazatelné náklady vzniklé při uplatňování 

práv z odpovědnosti za vady. 

9. Smluvní strany prohlašují, že s ujednanou výší smluvní pokuty souhlasí a považují 

ji za přiměřenou. 

 

 

 



Čl. 11 - Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že je organizací zaměstnávající více než 50 % 

zaměstnanců se zdravotním postižením, se kterým Úřad práce uzavřel písemnou 

dohodu o jeho uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce a na základě 

této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby kupujícímu v rámci  

tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením 

dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 

(„Zákon o zaměstnanosti“).  

2. Prodávající je zároveň povinen poskytnout v kalendářním roce své výrobky a 

služby nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 3 Zákona o 

zaměstnanosti pouze do výše odpovídající 28násobku průměrné mzdy v 

národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí předcházejícího kalendářního 

roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením 

zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („Limit“). Prodávající za tímto 

účelem vede vlastní evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a kontroluje, 

zda nedochází k překročení Limitu. 

3. Prodávající se zavazuje na výzvu kupujícího o skutečnosti uvedené v odst. 1 

tohoto článku předložit kopii platné dohody uzavřené s Úřadem práce o uznání 

zaměstnavatele dle § 78 zák. č. Zákona o zaměstnanosti, a to ve lhůtě 3 

pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího.  

4. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou a/nebo 
příslušnou dílčí kupní smlouvou se řídí platnými a účinnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost a 

bez předchozího písemného souhlasu kupujícího nesdělovat třetím osobám 

jakékoliv skutečnosti, které se v souvislosti s touto Smlouvou dozví (dále také jako 

„povinnost mlčenlivosti“). Povinnost mlčenlivosti se netýká skutečností,  

a) které jsou všeobecně známé,  

b) které jsou sděleny osobám, které mají ohledně takových skutečností 

zákonem uloženou povinnost mlčenlivosti, nebo 

c) které jsou sděleny orgánům veřejné moci v souvislosti v důsledku právní 

povinnosti prodávajícího. 

6. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou 

povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 



registru smluv), v platném znění, je tak povinen o této Smlouvě a právním vztahu 

jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování 

nevylučuje. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po 

předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany. 

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, 

nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 

Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit neplatné/neúčinné 

ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně 

zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Ukáže-li se některé 

ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

9. Není-li stanoveno v této smlouvě nebo dílčí kupní smlouvě jinak, lze jakékoli 

změny nebo doplňky textu Smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy provádět jen formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. Jiná forma změny Smlouvy nebo dílčí kupní smlouvy je vyloučena. Tyto 

dodatky se stanou nedílnou součástí této Smlouvy, případě dílčí kupní smlouvy. 

10. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona o registru smluv. Smlouva bude 

uveřejněna kupujícím.  

11. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu 

především smírčí cestou. Tato smlouva se řídí právem České republiky a pro 

všechny spory vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní je dána pravomoc 

soudů České republiky a vylučuje se pravomoc soudů jiného státu. 

12. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení 

obdrží prodávající a dvě vyhotovení obdrží kupující. To neplatí v případě, že 

smluvní strany uzavřou Smlouvu v elektronicky, v takovém případě obdrží každá 

strana jeden elektronický soubor.  

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – Smluvní ceník  

• Příloha č. 2 – Seznam distribučních míst 

• Příloha č. 3 – Standard pro xerografický papír 

• Příloha č. 4 – Standard kancelářských potřeb 



Tato Smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla

uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní

strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne  V                       dne

Kupující:

ČR – Ministerstvo zdravotnictví

Prodávající:

Avízo s.r.o.

                                                      

                                  

                                                               



Příloha č. 1 rámcové dohody

1 2 3 4 5    

   

    

            

1.

XEROXOGRAFICKÝ PAPÍR A4

specifikace dle přílohy č. 7 ZD "Technický standard pro xerografický

papír"

minimální požadavek

dle sloupce "Kvalita A"
list 2500                  

2.

XEROXOGRAFICKÝ PAPÍR A3

specifikace dle přílohy č. 7 ZD "Technický standard pro xerografický

papír"

minimální požadavek

dle sloupce "Kvalita A"
list 500                  

1 2 3 4 5    

   

    

            
1 Euroobal závěsný, druh U, formát A4, hladký, min. 50 mic položka č. 108 balení 100                

2 Obal zakládací hladký, druh L, formát A4, hladký , min. 100 mic položka č. 107 balení 100                  

3 Záložky samolepící popisovací, 12,5 x 43,7 mm (5 barev po 40 ks) položka č. 148 ks 1              

4 bloček samolepící žlutý, 76 x 76mm, 100 listů položka č. 147 ks 1             

5 bloček samolepící žlutý, 127 x 76 mm, 100 listů  položka č. 147 ks 1             

6 bloček samolepící žlutý, 40 x 50mm položka č. 147 balení 12               

7
bloček poznámkový náhradní do zásobníku,nelepený,

9 x 9 cm, minimálně 500 listů
položka č. 146 ks 1               

8 vteřinové lepidlo v tubě, min. 3 g položka č. 87 ks 1             

9 lepící tyčinka min. 8 g položka č. 85 ks 1             

10 jednorázový korekční strojek, min. návin 6 m, stopa 4,2 mm položka č. 63 ks 1             

11 zvýrazňovače, sada 4ks, hrot 1 - 4mm položka č. 89 sada 1               

12 zvýrazňovač, různé barvy, hrot 2-5mm položka č. 89 ks 1             

13 pořadač pákový A4, hřbet 75mm, různé barvy, samolepící štítek položka č. 133 ks 1               

14 Nůžky kancelářské,  ergonomické, min. 180 mm, levá/pravá položka č. 35 ks 1               

15 Děrovačka kancelářská, kapacita min. 30 listů, 2 otvory položka č. 33 ks 1                

16 Děrovačka kancelářská, kapacita min. 60 listů, 2 otvory položka č. 32 ks 1                  

17 Sešívačka kancelářská, kapacita min. 100 listů položka č. 38 ks 1                  

18 Sešívačka kancelářská ruční, kapacita min. 30 listů položka č. 40 ks 1                

19 pytle na  skart, 88  x 80 cm není specifikováno bal 25                

20 pořadač archivační s kapsou A4, mramorový, hřbet 75mm položka č. 137 ks 1               

21 Rychlovazač A4, přední strana průhledna položka č. 164 bal 10               

22 Klipy pro rychlosvorkovač 15 mm položka č.49 bal 50               

23 Etikety samolepící, 70,0 x 36,0 mm na archu A4, krabice min. 100 archů položka č. 152 ks 1                  

24 Etikety samolepící 105,0 x 148,0 mm na archu A4, krabice min. 100 archů položka č. 152 ks 1                  

S M L U V N Í   C E N Í K   P O Ž A D O V A N Ý C H   K A N C E L Á Ř S K Ý C H   P O T Ř E B

Specifikace položkyP.č. 

1. Kancelářské potřeby - papír

měrná

jednotk

a

počet

množstevních

jednotek    v

balení

2. Kancelářské potřeby - ostatní

P.č. Specifikace položky

    
           
          

       
        
       

požadavky na

nabízené položky dle

standardu  - příloha

č. 4 rámcové dohody3)

požadavky na

nabízené položky dle

standardu  - příloha

č. 3 rámcové dohody3)

měrná

jednotk

a

počet

množstevních

jednotek    v

balení

       
        
       

    
           
          



25 Etikety samolepící 38,1 x 21,2 mm na archu A4, krabice min. 100 archů položka č. 152 ks 1                  

26 Etikety samolepící 105,0 x 74,0 mm na archu A4, krabice min. 100 archů položka č. 152 ks 1                  

27
Pero kuličkové s tekutým inkoustem, hrot 0,5 mm, horní stiskací mechanismus, tělo

s kovovými doplňky a pogumovaným úchopem
položka č. 70 ks 1             

28
Pero kuličkové s tekutým inkoustem, hrot 0,7 mm, horní stiskací mechanismus, tělo

s kovovými doplňky a pogumovaným úchopem
položka č.70 ks 1             

29 Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem 0,5 mm, modrá položka č.71 ks 1             

30 Náplň do kuličkového pera s tekutým inkoustem 0,7 mm, modrá položka č.71 ks 1             

31 Páska lepící bezbarvá, šíře 19 mm, návin 33 m položka č. 75 ks 1             

32 Páska lepící transparentní široká, návin 30 m položka č. 77 ks 1             

33 Liner na popisování CD/DVD, šířka stopy 0,6-0,7 mm položka č. 97 ks 1             

34 Desky spisové s tkanicí A4 položka č. 138 bal 25                  

35 Desky s drukem A4, různé barvy, bez eurozávěsu položka č. 166 ks 1             

36 Desky s drukem A5, různé barvy, bez eurozávěsu položka č. 166 ks 1             

37 Desky s drukem dlouhé, bez eurozávěsu položka č. 166 ks 1             

38 Barva razítková (min. 25 ml), červená, modrá, černá položka č. 29 ks 1             

39 Razítko datumové samonamáčecí položka č. 28 ks 1               

40 Drátky do sešívačky, 24/6, 1000 ks/bal položka č. 43 bal 1000             

41 Drátky do sešívačky 23/13, 1000 ks/bal položka č. 43 bal 1000               

42 Drátky do sešívačky, No 10, 1000 ks/bal položka č. 43 bal 1000             

43 Fólie laminovací, A4 - 125 micronů, lesklá, antistatická položka č. 27  bal 100                  

44 Fólie laminovací, A5 - 125 micronů, lesklá, antistatická položka č. 27  bal 100                

45 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 25 mm - různé barvy položka č. 127  bal 100                  

46 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 10 mm - různé barvy položka č. 127  bal 100                

47 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 30 - 35 mm - různé barvy položka č. 127  bal 100                  

48 Hřbety pro kroužkovou vazbu, 50 mm - různé barvy položka č. 127  bal 100                  

49 Desky pro kroužkovou vazbu přední, hladké,  A4, 125 mic. položka č. 124  bal 100                  

50 Desky pro kroužkovou vazbu zadní, A4, 250 g/m2 položka č. 125  bal 100                 

51 Blok k flipchartu, čistý, 680 x 950 mm, po 25 listech položka č. 54 bal 5                  

52 Sponky dopisní 32 mm, pozinkovaný drát položka č. 45 bal 100             

53 Lak korekční, se štětečkem,v lahvičce,  min. 20 ml, bílý položka č. 64 ks 1             

54 Rychlosvorkovač položka č. 49 ks 1               

55 Odstraňovač sešívacích svorek položka č. 44 ks 1             

56 Liner, jemný plastový hrot 0,5 mm, mix barev položka č. 98 ks 1              

57 Pero kuličkové, horní stiskací mechanismus, tloušťka hrotu max. 0,5mm položka č. 67 ks 1             

58 náhradní náplň do kuličkového pera max. 0,5 mm položka č. 68 ks 1             

59 Pravítko délka 20 cm plast položka č. 7 ks 1             

60 Pravítko délka 30 cm plast položka č. 7 ks 1             

61 Tužka grafitová, tvrdost HB, dřevo položka č. 99 bal 12               

62 Pryž mazací bezprašná položka č. 3 ks 1             

63 Odkladač kancelářský, A4, perforované dno, transparentní, položka č. 26 ks 1               

64 Kniha došlé pošty A4 min. 80 listů není specifikováno ks 1                

65 Ořezávátko tužek s jedním otvorem, kov položka č. 5 ks 1             

66 obálka DL, samolepící, bílá položka č. 129 bal 500                  

67 obálka C5, samolepící, bílá položka č. 129 bal 250                  

68 poštovní taška C4, samolepící položka č. 168 bal 250                  

69 obálka C6, samolepící položka č. 129 bal 50               



70 obálka B4, samolepící položka č. 129 bal 250                  

71 obálka B4, křížové dno položka č. 168 bal 400                   

72 doručenka s modrým pruhem C5 položka č. 129 bal 250                  

73 poštovní taška B4, vyztužená textil. vláknem položka č. 169 bal 250                     

74 Obálka bublinková A4 bílá položka č. 106 bal 10                

75 Obálka bublinková A5 bílá položka č. 106 bal 10               

76 motouz polypropylen, 250 g položka č. 21 ks 1                

77 motouz trikolora položka č. 17 ks 1               

78 motouz potravinářský bílý položka č. 18 ks 1               

79 cestovní příkaz A5 neuvedeno ks 1               

80 žádanka o přepravu neuvedeno ks 1               

81 mikrotužka plast 0,5 mm, zasouvací položka č. 100 ks 1             

82 tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB (krabička po 12 tuhách) položka č. 101 ks 1             

83 Popisovač permanentní lihový tenký, válcový hrot 0,6 mm položka č. 94 ks 1               

84 Blok kroužkový A4 se spirálou na delší straně položka č. 140 ks 1               

85 Blok kroužkový A5 se spirálou na delší straně položka č. 140 ks 1               

86 Blok poznámkový, A5, lepená vazba na kratší straně položka č. 142 ks 1               

87 sešit A4, 40 listů, linkovaný položka č. 153 ks 1               

88 Kniha záznamní A4 96 listů, knižní vazba V8 položka č. 171 ks 1               

89 Kniha záznamní A5 96 listů, knižní vazba V8 položka č. 171 ks 1               

90 Krabice archivační 330x260x110 mm na ukládání spisů položka č. 120 ks 1               

91 Box archivační zkosený, mix barev - lepenka položka č. 121 ks 1               

92 Box na ukládání spisů s gumičkou, polypropylen (desky) položka č. 122 ks 1               

93 Pořadač čtyřkroužkový A4 položka č. 135 ks 1               

94 rozdružovač barevný, europerforace, 1/3 formátu A4 položka č. 9 bal 100               

95 otvírač dopisů celokovový položka č. 13 ks 1               

96 Nástěnka korková 90 x 60 cm položka č. 55 ks 1                  

97 balící papír v rolích hnědý 1,0 x 5,0 m položka č. 176 ks 1                

98 Náplň do kuličkového pera červená, hrot 0,5 mm položka č. 68 ks 1             

99 Popisovač permanentní, různé barvy položka č. 95 ks 1             

100 Houba na bílé tabule a flipcharty položka č. 61 ks 1               

101 Popisovač na bílé stíratelné tabule, tloušťka 3 mm, samostatné barvy položka č. 92 ks 1             

102 Popisovač na bílé stíratelné tabule, tloušťka 3 mm, sada čtyř barev položka č. 92 sada 1               

103 Značkovač na flipcharty, hrot 2 - 4 mm, samostatné barvy položka č. 91 ks 1               

104 Značkovač na flipcharty, hrot 2 - 4 mm, sada čtyř barev položka č. 91 sada 1               

105 Klipy kancelářské kovové černé 15 mm položka č. 47 bal 12             

106 Klipy kancelářské  kovové černé 20 mm položka č. 47 bal 12             

107 Klipy kancelářské kovové černé 25 mm položka č. 47 bal 12             

108 Klipy kancelářské  kovové černé 35 mm položka č. 47 bal 12              

109 Kniha podpisová A4 min. 16 listů položka č. 173 ks 1                  

110 Etikety samolepící na pořadače 75mm položka č. 150 bal 10               

111 Obálka C4 s okénkem nahoře položka č. 129 bal 250                   

112 Stojánek odkládací kalíšek velký, černý drát položka č. 22 ks 1              

113 Stojánek odkládací kalíšek malý, černý drát položka č. 23 ks 1              

114 Stojánek odkládací na špalíček, černý drát položka č. 24 ks 1               

115 Stojánek odkládací nadopisy, černý drát položka č. 25 ks 1                

116 Napínáčky na korkové tabule, plast položka č. 58 bal 40             

117 řezačka páková A3, kapacita řezu 10 listů položka č. 179 ks 1                       



118 desky spisové A4 se třemi chlopněmi položka č. 139 bal 50                  

119 desky s klipem v horní části A4, pevná lepenka potažená plastem položka č. 156 ks 1               

120 desky spisové s bočnicemi pro registratury/karton, plastový závěr položka č. 157 bal 10                  

121 zásobník na závěsné desky s bočnicemi /plast položka č. 123 ks 1                  

122 odkládací mapa (podložka na stůl) položka č. 154 ks 1                

123 páska lepící oboustranná položka č. 80 ks 1               

124 gumičky kancelářské směs, sáček 50 g položka č. 14 sáček 1               

125 magnety, průměr 20  mm položka č. 60 bal 10               

126 magnety, průměr  40 mm položka č. 60 bal 10               

127 drátky Rapid 5020, 5025 do automatické sešívačky Rapid položka č. 43 bal 1500                  

128 odpadkový kancelářský koš kulatý, objem 30l, hnědý, černý není specifikováno ks 1                

129 samobarvicí razítko KOPIE není specifikováno ks 1                  

130 sešity A5, 40 listů, linkované položka č. 153 ks 1              

Legenda:

3. Podrobné požadavky na specifikaci a kvalitu nabízeného plnění jsou uvedeny v závazných standardech vydaných MF ČR "Standard pro xerografický papír" (Příloha

č. 3 rámcové dohody) a "Standard kancelářských potřeb" (příloha č. 4 rámcové dohody). Odkaz na příslušnou položku přílohy rámcové dohody je uveden ve sloupci č. 3

ceníku.

2. Tam, kde dodavatel nabízí zboží v jiné, než zadavatelem požadované barvě, je možné dodání tohoto zboží pouze po dohodě se zadavatelem a pouze v případě, že

technická specifikace nabízeného zboží odpovídá požadavkům zadavatele.

1. Tam, kde dodavatel nabízí výrobky v různých barevných variacích, stejných technických vlastností, za stejnou cenu, vyhrazuje si zadavatel právo výběru barvy daného

zboží.



Příloha č. 2 rámcové dohody

SEZNAM DISTRIBUČNÍCH MÍST
pro dodávky kancelářských potřeb

1. Distribuční místa v objektu sídla zadavatele, Palackého nám. 375/4, Praha 2

Útvar Zkratka Pracoviště Patro Číslo místnosti

ÚSEK MINISTRA

Sekretariát ministra KAB sekretariát        

Náměstek člena vlády 1 NAM 1 sekretariát        

Náměstek člena vlády 2  NAM 2 sekretariát        

Náměstek člena vlády 3 NAM 3 sekretariát        

Odbor komunikace s veřejností TIS sekretariát        

Oddělení krizového řízení a bezpečnosti KRB referent         

Oddělení interního auditu OIA referent       

Odbor kanceláře ministra / protokol KAN 1 sekretariát        

Odbor kanceláře ministra / podatelna KAN 2 podatelna        

SEKCE STÁTNÍHO TAJEMNÍKA

Státní tajemník / vrchní ředitel ST sekretariát        

Odbor personální PER sekretariát        

Odbor hospodářské správy HOS sekretariát       

Odbor hospodářské správy / zásobování HOS 2 referent       

SEKCE EKONOMIKY A ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚN 

Vrchní ředitel sekce SE sekretariát        

Odbor finanční FIN sekretariát      

Odbor přímo řízených organizací OPŘ sekretariát         

Oddělení Český inspektorát lázní a zřídel ČIL referent       

Odbor evropských fondů a investičního
rozvoje

EFI sekretariát        

Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním DZP sekretariát         

Odbor regulace cena úhrad CAU sekretariát         

Odbor léčiv a zdravotnických prostředků OLZP Sekretariát      

SEKCE LEGISLATIVY A PRÁVA

Vrchní ředitel sekce SL sekretariát        

Oddělení legislativy LEG sekretariát        

Odbor právní PRO sekretariát      

Odbor právní / oddělení veřejných zakázek PRO 3 referent      

Odbor mezinárodních věcí a Evropské unie MEZ sekretariát       

Oddělení podpory práv pacientů OPP referent          

Oddělení kontroly  KON referent      



SEKCE ZDRAVOTNÍ PÉČE

Vrchní ředitel sekce SZ sekretariát       

Odbor zdravotní péče OZP sekretariát       

Odbor ošetřovatelství a nelékařských
povolání

ONP sekretariát        

Oddělení inspektorátu omamných a
psychotropních látek

OPL referent        

Oddělení vědy, výzkumu a dotací na
vzdělávání

VVD referent        

Oddělení lékařských povolání OLP referent        

SEKCE OCHRANY A PODPORY VEŘEJNÉHO ZDR   

Hlavní hygienik / vrchní ředitel sekce HH sekretariát         

Odbor ochrany veřejného zdraví OVZ sekretariát         

SEKCE INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHN      

Vrchní ředitel sekce SIT sekretariát        

Odbor informačních technologií IKT referent       

Odbor Národního centra elektronického
zdravotnictví

NCEZ referent       

2. Distribuční místa - odloučené pracoviště Brno

Útvar Zkratka Pracoviště

SEKCE ZDRAVOTNÍ PÉČE

Odbor ošetřovatelství a nelékařských
povolání

ONP

objekt Národního centra ošetřovatelství
a nelékařských zdravotnických oborů

Vinařská 956/6, 603 00 Brno

Pozn.: V případě, že dojde k organizačním změnám, zadavatel si vyhrazuje právo provést změny
v jednotlivých uvedených distribučních místech, ovšem za podmínky zachování objektů,
případná taková změna v jednotlivých místech nebude považována za změnu závazku.



Standard xerografického papíru A3 a A4

Parametr Kvalita "A" Kvalita „B“ Kvalita „C“ Norma

Plošná

hmotnost
80 ± 3,2 g/m

2
 80 ± 3,2 g/m

2
 80 ± 3,2 g/m

2
 ČSN EN ISO 536

Opacita min. 92 % min. 91 % min. 90 % ISO 2471

Bělost CIE  168 ± 3 161 ± 3 min. 146 ISO 11475

Hladkost dle

Bendtsena1

(rub i líc)

180 ml/min ± 50 200 ml/min ± 50 210 ml/min ± 50 ČSN ISO 8791-2

Formát A3, A4 A3, A4 A3, A4  ČSN EN ISO 216

Oboustranný

tisk
ANO ANO ANO/NE

Barevný tisk ANO ANO ANO/NE

Laserový tisk ANO ANO ANO/NE

Inkoustový tisk  ANO ANO ANO/NE

Ekologická

značka
ANO ANO ANO min. FSC, ECF

Tloušťka 107 ± 3 µm 106 ± 3 µm 106 ± 3 µm ČSN EN ISO 534

1 U parametru hladkost je akceptován přepočet při provedení zkoušky dle normy normy ISO 8791- 2 (Stanovení

drsnosti/hladkosti: metody úniku vzduchu) na ISO 5627 (Stanovení hladkosti podle Bekka - hodnoty

v sekundách). Současně je nutno dodržet požadovanou hodnotu „hladkosti“ u obou stran papíru, tj. pro rub i líc.

Příloha č. 3 rámcové dohody



Název typové položky Provedení Druh Ilustrativní obrázek Použití Materiál Povrch Barva Způsob uzavření Technické podmínky

Pryž mazací kombinovaná x

měkká část na vymazávání

grafitových čar a tvrdá část pro

inkoust, tuš a strojopis

vinylová pryž x x libovolný x x x x x

Pryž mazací bezprašná x vymazávání grafitových čar bez PVC x x libovolný x x x x x

Ořezávátko tužek
otvor pro dvě grafitové

tužky

se dvěma otvory různých

průměrů
ostření grafitových tuh kov x x x x x x x x

Ořezávátko tužek
otvor pro jednu grafitovou

tužku
x ostření grafitových tuh kov x x x x x x x x

Pravítko x x x hliník x stříbrná
šířka min. 35 mm, délka

50 cm
x x x x x

Pravítko x x x plast x transparentní

délka, šířka:

20 cm, min. 24 mm/

30 cm, min. 34 mm/

50 cm, min. 34 mm

tloušťka min. 2 mm x x x x

Spona archivační s

pojistkou
x x

archivace dokumentů formátu

A4
plast / kov x libovolná x x x pojistka včetně naváděcího trnu x

Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu

šanonu
papír x libovolná 1/3 formátu A4 x x

europerforace pro použití v

kroužkových a pákových pořadačích
síla papíru min. 190 g/m2 x

Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu

šanonu
papír x libovolná A4 x x

europerforace pro použití v

kroužkových a pákových pořadačích
síla papíru min. 220 g/m2 x

Rozdružovač x x
slouží pro zpřehlednění obsahu

šanonu A - Z
polypropylen x libovolná A4 x x

europerforace pro použití v

kroužkových a pákových pořadačích
x x

Papír dvojlist
čistý / linkovaný /

čtverečkovaný
x x papír x x papír A3 přeložený na 2 x A4 x x 80  g/m2 x x

Otevírač dopisů x x k otevírání dopisů
rukojeť: dřevo / plast /

kov
nerezavějící ocel x min. 230 mm x x x x x

Gumičky kancelářské x x

pro účely vzájemného spojení

předmětů se zpětnou možností

jejich  zpětného uvolnění

x x libovolná průměr libovolný průřez libovolný x x x x

Navlhčovač gelový x x
pro zvýšení hygieny při listování

v dokladech a účetních knihách
plastová nádobka x libovolná min. 20 g nebo 20 ml x x gelový s glycerinem x x

Navlhčovač prstů s

houbičkou
x x

pro zvýšení hygieny při listování

v dokladech a účetních knihách
plastová nádobka x libovolná x x x x x x

Motouz x x
pro účely pečetění, svazování

dokumentů a spisů
len x

trikolora bílá-modrá-

červená
orientační tlouštka cca 1 mm x x x x x

Motouz x potravinářský

pro účely stažení balených

předmětů, svazování dokumentů

a spisů

len x bílá orientační tlouštka cca 1 mm x x x x x

Motouz x x

pro účely stažení balených

předmětů, svazování dokumentů

a spisů

len x přírodní x x x x x x

Rozměry Další požadavky

Příloha č. 4 rámcové dohody



Motouz x x

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

juta x x x x x x x x

Motouz x x

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných krabic  

polypropylen x libovolná x x x min. 12500 dtex x x

Stojánek odkládací kalíšek x
pro odkládání  kancelářských 

potřeb, např. psací potřeby
splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 80 mm výška min. 90 mm x x x x

Stojánek odkládací kalíšek x
pro odkládání drobných 

kancelářských potřeb, sponek
splétaný kovový drát x černá / stříbrná průměr min. 90 mm výška min. 30 mm x x x x

Stojánek odkládací stojánek na špalíček x
pro odkládání poznámkových 

listů 
splétaný kovový drát x černá / stříbrná min. 90 x min. 90 mm výška min. 80 mm x x x x

Stojánek odkládací stojánek na dopisy x

pro odkládání dopisů do tři 

přihrádek s možností odlišení 

jejich velikosti  

splétaný kovový drát x černá / stříbrná min. 170 x 80 x 170 mm x x x x x

Odkladač kancelářský x
kapacita min. 370 listů A4 80 

g/m2

pro odkládání dokumentů do 

formátu A4
plast x libovolná x x x plné / perforované dno

zaoblený výřez vpředu pro snazší 

přístup k dokumentům

možnost stohování kolmo i 

předsazeně

Fólie laminovací x standardní / antistatické
vhodné do všech typů stolních 

laminátorů
x lesklý / matný x libovolný x x počet mikronů libovolný x x

Razítko datumové samonamáčecí x určené k razítkování datumů plastový kryt x x
šířka min 3,8 x 19 mm, bez 

rámečku

velikost číslic

 3,8-4,0 mm
x DD-MM-RRRR, s nastavením data náhradní polštářek x

Barva razítková x x
barva k doplnění razítkovacích 

podušek a páskových razítek
x x libovolná x x x min. 25 ml bezolejová barva barva odolná UV záření

Poduška razítková v obalu s víčkem x poduška pro namáčení razítek x x  nebarvená libovolný x x x x x

Děrovačka kancelářská

min. kapacita 120 současně 

děrovaných stránek 80 

g/m2

počet otvorů k děrování 2 

normovaných děr

 pro přesné a vysoce kapacitní 

děrování
x x x x x plastové protiskluzové dno

zabezpečené uchycení papíru pro 

děrování, velká stlačná síla páky, 

nastavitelná hloubka vložení

s příložníkem, snadné 

vyprazdňování zásobníku na 

odřezky, vyměnitelné řezací 

nože 

rozteč 80 mm, průměr 

děrování 5,5 mm

Děrovačka kancelářská

min. kapacita 60  současně 

děrovaných stránek 80 

g/m2

počet otvorů k děrování 2 

normovaných děr

pro děrování kancelářských 

standardních papírů
x x x x x plastové protiskluzové dno

snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky (případně nastavitelná hloubka 

vložení)  

s příložníkem, pohodlné a 

úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování

rozteč 80 mm, průměr 

děrování 5,5 mm

Děrovačka kancelářská

min. kapacita 30  současně 

děrovaných stránek 80 

g/m
2

počet otvorů k děrování 2 

normovaných děr

pro děrování kancelářských 

standardních papírů
x x x x x plastové protiskluzové dno

snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky (případně nastavitelná hloubka 

vložení)  

s příložníkem, pohodlné a 

úsporné uložení a uchycení 

papíru k děrování

rozteč 80 mm, průměr 

děrování 5,5 mm

Děrovačka kancelářská

min. kapacita 15  současně 

děrovaných stránek 80 

g/m2

počet otvorů k děrování 4 

normovaných děr

pro  děrování kancelářských 

standardních papírů
x x x min. A4 x x

snadné vyprazdňování zásobníku na 

odřezky 

s příložníkem, pohodlné a 

přesné uchycení papíru pomocí 

ukazetele středu děrování

rozteč 80 mm, průměr 

děrování 5,5 mm

Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla

vhodné pro úchop 

pravou/levou rukou

nůžky vhodné pro střih 

standardního papíru

  plastová, případně 

kovová rukojeť, nerezová 

kvalitní  ocel

x x min. 180 mm x x x
ergonomický tvar, asymetrické 

rukojeti
pogumované vložky

Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
x univerzální kancelářské nůžky

 rukojeť z umělé hmoty s 

případně potažené pryží 

nerezová kvalitní  ocel

x x min. 210 mm x x s dlouhou  životností
ergonomický tvar, asymetrické 

rukojeti
x

Nůžky kancelářské
ergonomicky řešená 

držadla
x univerzální kancelářské nůžky 

 rukojeť z měkčeného 

plastu nerezová kvalitní  

ocel

x x min. 250 mm x x x
ergonomický tvar, asymetrické 

rukojeti
x



Sešívačka kancelářská
Bloková, ruční sešívačka, 

uzavřené sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno
x x

hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm
min. 100 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka, uzavřené 

sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno
x x

hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm
min. 50 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka, technologie 

plochého sešívání
x x

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno
x x

hloubka vkládání nastavitelná  

min.  50 mm
min. 30 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

Sešívačka kancelářská
malá ruční sešívačka, pro 

uzavřené sešívání
x x

lehčí konstrukce, 

kombinace kov - plast
x x hloubka vkládání min. 30 mm min. 10 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

Sešívačka kancelářská
ruční sešívačka s dlouhým 

ramenem
x vhodná pro sešívání brožur

stabilní pevná konstrukce, 

protiskluzové dno
x x x min. 30 listů 80 g/m2 x s horním plněním drátků x x

Drátky do sešívačky x x x x x x x x x x x x x

Odstraňovač sešívacích 

svorek

klešťový mechanismus  pro 

rozešívání drátků všech 

druhů a velikostí  pro 

kancelářské využití

x
pro  základní druhy a velikosti 

sešívacích drátků
x x x x x x x x x

Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
pozinkovaný drát x x libovolný x x oblá / šípová možnost barevného povrchu x

Sponky dopisní x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
měděný drát x x libovolný x x oblá / šípová x x

Klipy kancelářské x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
kovový klip x x libovolný x x x možnost barevného povrchu x

Klipy pro rychlosvorkovač x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
kovový klip x x min. 15 mm x x x x x

Rychlosvorkovač x x
pro dočasné spojení 

standardních papírových příloh
x x libovolné

vhodné pro klipy o velikosti 

min. 15 mm
x x

pro rychlé svázání dokumentů bez 

následného poškození jako např. u 

sešívačky

použité sponky se dají 

jednoduše sejmout a použít 

znovu

x

Flipchart magnetický
kovový trojnohý 

nastavitelný

rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 

x

tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 

lakovaný
bílá min. 600 x max. 1050 mm

max. výšková 

nastavitelnost 1870 

mm

x max. 11 kg odkládací lišta
záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

Flipchart magnetický kovový jedno-nohý 

rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 

x

tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 

lakovaný
bílá min. 675 x max. 1030 mm

max. výšková 

nastavitelnost 2000 

mm

x max. 17,5 kg
pojízdný, 5 koleček, odkládací 

lišta

záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

Flipchart magnetický
kovový trojnohý 

nastavitelný

rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 

x

tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 

lakovaný
bílá min. 685 x max. 1075 mm

max. výšková 

nastavitelnost 2050 

mm

x max. 15 kg
2 přídavná ramena, odkládací 

lišta

záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

Flipchart magnetický kovový jedno-nohý 

rychloupínací nastavitelná 

lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí 

x

tabule: kov, zadní strana: 

pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník

magnetický 

lakovaný
bílá min. 685 x max. 1100 mm

max. výšková 

nastavitelnost 2100 

mm

x max. 21,5 kg
pojízdný, 5 koleček, 2 přídavná 

ramena, odkládací lišta

záruka na povrch: 7 let, záruka 

na konstrukci: 2 roky

Blok k flipchartu multiperforace čistý / čtverečkovaný x x x bílá 680 x 950 mm x x  min. 25 listů v bloku min 70 g/m² x

Nástěnka korková x x x

podklad: dřevotříska, 

rám: dřevo/

podklad:dřevotříška, rám: 

kov

přírodní korek přírodní libovolný
povrch: 5 mm, 

podklad: 6 mm
x sada materiálu na zavěšení x x



Tabule magnetická stírání zasucha x x

zadní strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: hliník 

v rozích plastové spojky 

magnetický 

lakovaný kov
bílá

40 x 60, 

60 x 90,

90 x 120,

100x200,

180 x 90,

180 x 120,

240 x 120 cm

x x
sada materiálu na zavěšení, odkládací 

lišta odpovídající velikosti
montáž na zeď v rozích x

Nástěnka samolepící x x

snadné snímání a odnímání 

poznámek, které je nutné mít na 

očích

tvrdý papír opatřený 

samolepícím povrchem v 

barvě korku

x imitace korku 400 x 600 mm / 600 x 900 mm x x

bez rámu, včetně příslušenství k 

uchycena na zeď odpovídající 

hmotnosti, velikosti a typu nástěnky

x x

Napínáčky na korkové 

tabule
váleček x x plast s kovovým hrotem x mix barev délka hrotu 11 mm x x x x x

Napínáčky na korkové 

tabule
hlava kruhového tvaru x x kov x kovově šedá délka hrotu 11 mm

průměr koncové části 

14 mm
x x x x

Magnety x x x ferit x černá průměr 10-40 mm x x x x x

Houba na bílé tabule a 

flipcharty
magnetická s výměnným filcem x

černý nebo šedý plast, na 

spodní části mazací filc
x šedá / černá libovolný x x x x x

Filc k houbě na bílé tabule 

a flipchart náhradní
x x x x mazací filc x x libovolný x x x x x

Korektor
jednorázový korekční 

strojek
x pro všechny druhy korektur x x x

min. 6 m návin, min. 4,2 mm 

stopa /

min. 8m návin, min. 8,4 mm 

stopa

x x
nanesený suchý korekční film umožňuje 

okamžité přepsání
x x

Lak korekční opravný lak v lahvičce  
se štětečkovým aplikátorem 

/ s aplikační houbičkou
pro všechny druhy korektur x x bílá x x x

vynikající krycí schopnost, vodou 

ředitelný, rychleschnoucí lak
min. 20 ml x

Pero kuličkové

kuličkové (případně 

keramické) pero vyšší 

jakosti

horní stiskací, otočný x

kov (příp. jiný na povrchu 

metalizovaný materiál), 

úchopová část může být 

pogumovaná

x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x x

hrot z kvalitní nerezové oceli či jiného 

kvalitnějšího materiálu (karbid 

wolframu, keramika, apod.)

x x

Náplň do kuličkového pera

kuličkové (případně 

keramické) pero vyšší 

jakosti

x x x x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,5 mm x x

hrot z kvalitní nerezové oceli či jiného 

kvalitnějšího materiálu (karbid 

wolframu, keramika, apod.)

velkoobsahová x

Pero kuličkové x horní stiskací x

plast, kov či kombinace, 

úchopová část může být 

pogumovaná
x

modrá / černá / 

červená / zelená

s užší stopou: šířka stopy max. 

0,5 mm /

se širší stopou: šířka stopy 0,7-

0,8 mm

délka stopy min. do 

1200 m
x vyměnitelná náplň

ergonomické tvarování 

úchopové části; barva pláště 

musí alespoň částečně 

odpovídat barvě náplně

x

Náplň do kuličkového pera x x x x x
modrá, černá, 

červená, zelená

s uší stopou: šířka stopy 0,3 - 

0,5 mm/

se širší stopou: šířka stopy 0,7-

0,8 mm

x x x x x

Pero kuličkové Jednorázové
pouze jednoduchý uzavírací 

(bez stiskacího)
x průhledný plast x libovolná délka stopy min. do 800 m x x x x x

Pero kuličkové
s tekutým inkoustem 

(Roller) - dokumentní
x x

plast, kov či kombinace 

(úchopová část může být 

pogumovaná)

x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x

ergonomické tvarování 

úchopové části, barva pláště 

musí alespoň částečně 

odpovídat barvě náplně

x

Náplň do kuličkového pera
s tekutým inkoustem 

(Roller) - dokumentní
x x x x libovolná šířka stopy 0,3 - 0,7 mm x x x x x

Pero kuličkové
jednorázové kuličkové 

gelové pero (Roller)
x x x x libovolná šířka stopy 0,3-0,7 mm x x x x x



Pero kuličkové
rollery s jemným kovovým 

hrotem
x x x x

modrá, červená, 

černá, zelená. 
šířka stopy 0,3 mm x x x  s kuličkou z karbidu wolframu x

Pero kuličkové s nalepovacím stojánkem x x

plast, kov či kombinace, 

úchopová část může být 

pogumovaná

x modrá, černá šířka stopy max. 0,6 mm x x délka stopy min. 1000 m x x

Páska lepící bankovní jednostranná (akrylát)

umožňuje neznatelným 

způsobem opravení poškozených 

papírových listů v dokladech, 

knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 

pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná                   

a nezanechá stín 

ani na fotokopii

bezbarvá min. 33 m 19 mm x x
neznatelná i na xerografických 

kopiích
x

Páska lepící
 bankovní s vyměnitelným 

zásobníkem 
jednostranná (akrylát)

umožňuje neznatelným 

způsobem opravení poškozených 

papírových listů v dokladech, 

knihách, na bankovkách 

lepicí páska s výbornou 

pevností (polypropylen, 

polyethylen nebo 

bioplast)

na papíře je téměř 

neviditelná                            

a nezanechá stín 

ani na fotokopii

bezbarvá min. 7,50 m 19 mm x kovové ostří
neznatelná i na xerografických 

kopiích
x

Páska lepící Transparentní široká
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

pro mnohostranné využití, např. 

pro lepení kartonů, vyhovuje 

ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné 

využití, např. pro lepení 

kartonů

průhledná bezbarvá min. 30 m libovolná x

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé 

s jinými materiály; tepelná odolnost -10 

až 60 °C

x x

Páska lepící Balicí
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

pro mnohostranné využití, např. 

pro lepení kartonů,  vyhovuje 

ruční aplikaci i použití odvíječe

pro mnohostranné 

využití, např. pro lepení 

kartonů,  vyhovuje ruční 

aplikaci i použití odvíječe

x hnědá min. 30 m libovolná x

odolné proti tepelným vlivům, 

povětrnosti, UV záření a jsou snášenlivé 

s jinými materiály, tepelná odolnost -10 

až 60 °C

x x

Páska lepící Balicí
jednostranná, akrylát na 

vodní bázi

páska pro monohostrané 

kancelářské využití, vhodná pro 

zalepování případně 

i fixaci předmětů

polypropylen, 

polyethylen nebo bioplast
x bezbarvá

25 mm, min. 25 m  / 55 mm, 

min. 66 m 
x x  odolná proti procesu UV záření, teplu vysoká pevnost x

Páska lepící

oboustranná, víceúčelová 

páska s lepidlem po obou 

stranách

x x Plastová x transparentní min 10 m
15 mm / 50 mm / 60 

mm / 90 mm
x x x x

Odvíječ lepící pásky x x

ruční odvíječ pro zalepování 

kartonových krabic,  vhodné pro 

snadnější a manipulaci s lepící 

páskou

odvíječ bez lepící pásky x x min. 60 m
min. 48 mm

x x x x

Odvíječ lepící pásky x x stolní odvíječ odvíječ bez lepící pásky x x min. 33 m 19 mm x
kovové ostří, protiskluzová úprava 

spodní části
tělo vkombinaci plastu a kovu x

Roller lepící

lepící odvíjecí strojek s 

možností výměny náhradní 

náplně, strojek z 

recyklovaného materiálu 

x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie

umožňující kontrolu 

náplně
x x šířka stopy 7 mm návin 10 m x permanentní / nepermanentní

 neobsahuje rozpouštědla, 

kyseliny
x

Náplň do lepícího rolleru

náhradní náplň do lepícího 

strojku, využití eko 

materiálu

x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie 
x x x šířka stopy 7 mm návin 10 m x permanentní / nepermanentní

neobsahuje rozpouštědla, 

kyseliny
x

Lepidlo lepící tyčinka x
vhodný pro lepení min. papíru, 

kartonu a fotografie 
x x x x x x náplň min. 8 g

nevysychající náplň, bez 

rozpouštědel a toxických látek

k tomuto výrobku požadováno 

dodání produktového listu, bez 

ftalátů

Lepidlo

tekuté disperzní lepidlo s 

aplikátorem - lahvička s 

praktickým aplikátorem

x
na papír, dřevo, korek, kůži a 

další savé materiály
x x x x x x náplň min. 100 g neobsahuje rozpouštědla x

Lepidlo vteřinové lepidlo v tubě x

vhodný pro lepení porcelánů, 

keramiky, plastů, gumy, dřeva, 

kůže a kovů

x x x x x x náplň min. 3g
lepidlo na hladké, čisté a suché 

povrchy

k tomuto výrobku požadováno 

dodání bezpečnostního listu

Lepidlo

oboustranně lepicí guma, 

rozdělená do čtverečků 

(polštářků)

x

alternativa k připínáčkům a 

lepicím páskám na upevňování 

plakátů, fotografií, kreseb, lístků 

s poznámkami

x x x x x x náplň min. 50 g

dávkování dle libosti, beze 

zbytku odstranitelná a znovu 

použitelná

x

Zvýrazňovač x klínový hrot x x x libovolná libovolná šířka hrotu x x
náplň použitelná na všechny druhy 

papíru

inkoust nevysychá i při dlouhém 

otevření, fluorescentní barva, 

ergonomický tvar pro příjemný 

úchop

x

Zvýrazňovač s reflexním inkoustem klínový hrot x x x libovolná libovolná šířka hrotu x x
náplň použitelná na všechny druhy 

papíru

vhodný k psaní na všechny druhy 

papíru včetně faxového a 

samopropisovacího

x



Značkovače na flipcharty x válcový hrot x x x libovolná
šířka stopy válcového hrotu 2- 

4 mm
x x

náplň určená pro papírové tabule 

(flipcharty), která se nepropíjí papírem; 

jednotlivý značkovač

x x

Popisovač na bílé 

stíratelné tabule
x válcový/ klínový hrot x x x libovolná

šířka stopy válcového hrotu 

max. 3 mm
x x

náplň určená pro bílé smaltované  

tabule  a případně i na neporézní 

povrchy

požadavek na světlostálost a 

stíratelnost inkoustu za sucha, 

po samostatném kusu

x

Popisovač slabý válcový hrot x x x
černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 1 - 

2 mm
x x x x x

Popisovač permanentní 

lihový
tenký válcový hrot x x x

černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 0,6 

- 1,1 mm
x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

Popisovač permanentní 

lihový
tlustý válcový hrot x x x

černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy válcového hrotu 2,5 

- 3 mm
x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

Popisovač permanentní x klínový hrot x x x
černá, červená, 

modrá, zelená

šířka stopy klínového hrotu 

libovolná
x x náplň s inkoustem na lihové bázi x x

Liner  na popisování CD/DVD
jemný plastový hrot

x x x libovolná
šířka stopy plastového hrotu 

0,6 - 0,7 mm
x x

náplň s inkoustem na lihové bázi pro 

popis CD/DVD disků; černá barva
x x

Liner jednorázový jemný plastový hrot x x x libovolná
šířka stopy plastového hrotu 

max. 0,5 mm
x x x x x

Tužka grafitová
tuha střední tvrdosti B / HB 

/ H
x x dřevo x x x x x s pryží / bez pryže x x

Mikrotužka zasouvací hrot - stiskací x x plast / kov x x průměr tuhy 0,5 mm / 0,7mm x x s klipem
s gumotypem a krytkou / bez 

gumy
x

Tuhy do mikrotužky v uzavíratelné krabičce B / HB / H x x x x průměr tuhy 0,5 mm / 0,7 mm x x balení o min. 12 tuhách x x

Tužka mechanická 

Versatilka
x x x kov / plast x x průměr tuhy 2 mm x x x x x

Tuhy do mechanické 

Versatilky
x x x x x x průměr tuhy 2 mm x x balení o min. 12 tuhách x x

Pořadač na vizitky 

kroužkový 

desky v imitaci kůže se 

čtyřkroužkovou 

mechanikou a průsvitnými 

kapsami pro vložení vizitek

x x x x x A4 / A5 x x
kapacita 80 vizitek s monžností 

rozšížení, abecední registr A - Z
x x

Úchytky do rychlovazače x

plastové úchytky s 

mosazným jazýčkem tzv. 

rychlovázací pérko

pro svázání děrovaných 

dokumentů
x x

modrá, černá, 

červená, zelená, 

žlutá

x x x x x x

Obálky bublinkové x x x x x bílá libovolné x samolepící s krycí páskou min. 90 g/m
2 x x

Obaly zakládací x L / U x polypropylen
hladký / orange 

peel
libovolná libovolné x x x x počet mikronů libovolný

Euroobaly závěsné x L / U x plast 
hladký / orange 

peel
libovolná libovolné x x zpevněná multiperforace x počet mikronů libovolný



Euroobaly závěsné x U s klopou x plast 
hladký / orange 

peel
čirá libovolné x x zpevněná multiperforace x počet mikronů libovolný

Euroobaly závěsné s klopou / bez klopy
U s rozšířenou kapacitouna 

katalogy
x plast hladký čirá A4 x x kapacita až na 1,5 cm dokumentů zpevněná multiperforace počet mikronů libovolný

Obaly zakládací rozšířený x U x plast hladký čirá A4
šířka min. 220 mm 

mm
x  kapacita až 70 listů závěsná multiperforace počet mikronů libovolný

Obaly prospektové  na 8 vizitek x x plast hladký čirá A4 / A5 x x x x počet mikronů libovolný

Obaly prospektové závěsné na šířku U x plast hladký čirá A3 x x x x počet mikronů libovolný

Obaly s umělohmotným 

zipem
x x x plast hladký čirá A4 / A5 x x x x počet mikronů libovolný

Obaly zakládací na 

katalogy závěsné

kapsa do 2/3 výšky, závěsný 

s euroděrováním, nahoře 

otevřený (bez klopy)

x x plast hladký čirá A4 235 x 305 mm x kapacita kapsy až 1,5 cm dokumentů x počet mikronů libovolný

Obaly zakládací na 

katalogy závěsné

závěsný s euroděrováním, 

nahoře otevřený 
U x plast hladký čirá A4 x x

kapsa obsahuje spodní a boční klínek = 

sklad pro zvyšení kapacity až na cca 200 

listů. 

s klopou / bez klopy počet mikronů libovolný

Euroobaly závěsné x U x  polypropylenová fólie matný čirá A3 x x

 s euroděrováním na kratší straně, 

vkládání - na širší straně /

s euroděrováním na širší straně, 

vkládání nahoře - na kratší straně

x počet mikronů libovolný

Euroobaly závěsné na 1 CD x x plast x čirá na 1 CD x x x x počet mikronů libovolný

Euroobaly závěsné
na 4 CD / DVD s kapsami na 

popis
x x plast x čirá A4 x x x x počet mikronů libovolný

Krabice archivační x na ukládání spisů x lepenka x libovolné libovolný rozměr hřbetu x kartonové víko síla materiálu min. 1000 g/m2 x x

Box archivační x zkosený x lepenka x libovolné libovolný rozměr hřbetu x x síla materiálu min. 1000 g/m2 x x

Box na ukládání spisů x x x polypropylen x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
s gumičkou síla plastu min 800 mic. x x

Zásobník na závěsné desky stolní x počet závěsných desek libovolný plast x x A4 x bez víka

přední výřez pro snadnou čitelnost 

štítků, postranní skrytá vyztužená 

držadla pro snadný přenos zásobníku

místa pro zavěšení desek jsou 

zpevněna plastovou výztuhou
x

Desky pro kroužkovou 

vazbu
přední x x plast hladké a matné libovolné A3 / A4 x x síla min. 125 mic. x x

Desky pro kroužkovou 

vazbu
zadní x x karton

z jedné strany 

hladké a matné, 

z druhé strany 

ražba imitace kůže

libobolné A3 / A4 x x Síla min. 250 g/m2 x x

Hřbety násuvné na okraje 

listů dokumentů 

 se zaobleným rohem pro 

snadné nasunutí

kapacita lišty 1 - 30 /

30 - 60 / 60 - 120 listů 

papíru síly 80 g/m2

x plast x libovolné A4 x x Síla 80 g/m2 bez použití stroje x



Hřbety pro kroužkovou 

vazbu
x 21 otvorů x plast x libovolné A4 libovolný průměr x x x x

Hřbety pro kroužkovou 

vazbu 
x 34 otvorů x kov x černá A4 libovolný průměr x rozteč 2/1 nebo 3/1 x x

Obálky x x x x x bílá libovolné x
samolepící 

s krycí páskou
x minimální gramáž: 80 g/m2 x

Sáčky rychlouzavírací x x x plast x čirá libovolné x x x x x

Papír x x
vhodné pro digitální a laserový 

tisk
x x

libovolné, s 

výjimkou bílého 

xerografického 

papíru, který je 

upraven samostatně

A4 x x 80 g/m2 FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU x

Papír x x
vhodné pro digitální a laserový 

tisk
x x libovolná A4 / A3 x x min. 100 g/m2 FSC, PEFC nebo Ekoznačka EU x

Pořadač pákový x
dvoukroužková páková 

mechanika
x x x libovolné A4 / A5

libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 

lišty, hřbetní otvor
x

Pořadač dvoukroužkový x dvoukroužková mechanika x x x libovolné A4 / A5
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 

lišty
x

Pořadač čtyřkroužkový x čtyřkroužková mechanika x x x libovolné A4 / A5
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 

lišty
x

Pořadač závěsný x x x x x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x

samolepící štítek nebo kapsa s 

vyměnitelným štítkem

uzavírací mechanismus, kovové 

lišty, závěsný mechanismus
x

Pořadač archivační x x x karton x libovolné A4
libovolný rozměr 

hřbetu
x samolepící štítek

kovové lišty, závěsný 

mechanismus

 s vnitřní kapsou uchycenou 

nýtem

Deska  spisová s tkanicí x x x lepenka x libovolné A4 x x min 1200 g/m2 x x

Deska tříchlopňová x x x
prešpán min. 400 g/m2 /

plast min. 500 mic.
x libovolné A4 x x s gumičkou / bez gumičky x x

Blok kroužkový se spirálou na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 / A6 x měkké / pevné desky min. 40 listů min. 70g/m

2

perforované listy pro založení 

do pořadače/ neperforované 

listy pro založení do pořadače

Blok kroužkový

čtyřkoužková mechanika na 

delší straně / záznamník s 

vyměnitelnými listy

čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x plastový přebal x libovolné A4 / A5 x x min. 100 listů x x

Vložka pro čtyřkroužkové 

záznamníky
x

čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 x x min. 100 listů x x

Blok poznámkový

 lepená  vazba na kratší 

straně/ šitá vazba na kratší 

straně

čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x min. 70g/m2 x x A4 / A5 / A6 x x min. 50 listů x x

Bloček poznámkový x čístý x x x x lístek 9 × 9 cm x x min. 500 listů lepené provedení x



Bloček poznámkový
Souprava: zásobník + 

papírový bloček
čístý x x x x zásobník 9,5 x 9,5 x 9,5 cm x x min. 700 listů nelepené provedení x

Bloček poznámkový náhradní do zásobníku čístý x x x x 9 x 9 cm x x min. 500 listů nelepené provedení x

Bloček samolepicí x x x x x libovolné barvy libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

Záložky samolepicí x x x x x libovolné libovolné x x x opatřen lepicí vrstvou popisovatelný

Záložky samolepicí 50 listů 1 barva x x popisovatelná folie různá libovolné x x uložené v průhledném zásobníku lepený cik cak do "Z" x

Etikety samolepicí x x na pořadače samolepicí papír x bílá libovolné x x x x x

Etikety samolepicí x x
vhodné pro kancelářskou 

evidenci
samolepicí papír x libovolné libovolné x x

štítky musí držet  i na archivních 

krabicích vyrobených z recyklovaného 

materiálu

x x

Etikety samolepicí permanentní lepidlo x
pro inkoustové a laserové 

tiskárny

bílý matný potahovaný 

samolepicí papír min. 70 

g/m2, papírový podklad 

x x libovolné x x na archu A4

vhodné na polep sešitů, šanonů, 

kancelářských pořadačů, 

archovačníhc krabic, atd.

x

Sešit sešité na delší straně 
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x

bílý papír,                     min. 

60 g/m²
x x A4 / A5 / A6 x x min. 40 listů x x

Mapa odkládací libovolný počet klop x x
karton min. 240 g/m2 /

přešpán min. 400 g/m2
x libovolné x x x x x x

Desky spisové s rohem x x karton x libovolné A4 x x x min. 240 g/m2 x

Desky spisové s klipem v horní části otevřené / uzavíratelné x
extra pevná lepenka 

potažená plastem
x libovolné A4 x x kovový ozubený klip x x

Desky spisové
s bočnicemi - pro 

registratury  / bez bočnic
x x karton, plastový závěs x libovolné A4 x x plastová lišta (příčník) min. 230 g/m2 typ V/typ U

Desky zakládací s okénkem x x x x libovolná A4 x x papírové okno folie 180x100 mm 120 g/m2 x

Desky spisové

na vnitřních stranách 

praktické záložky z 

průsvitné fólie

x x
pevný karton potažený 

plastem
x libovolné A4 x x x x x

Desky s klipem  s rychlosvorkou (klipem) x x polypropylen x libovolné A4 x x 30 listů 80 g/m2 x x

Desky spisové Bez vnitřního uchycení x x
karton krytý imitací kůže s 

jemným mramorováním
x

modrá/ hnědá/ 

bordó
A4 x x x x x

Desky spisové
s klopou, potisk na přední 

straně pro popis
x x karton x mix barev A4 x x x min. 350 g/m

2 x



Rychlovazač závěsný / nezávěsný x x karton x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x

Rychlovazač průhledná přední strana závěsný / nezávěsný x polypropylen x libovolné A4 / A5 x x x x x

Rychlovazač x x x x x libovolné
A4 

x x x min. 240 g/m2 x

Desky s drukem
s eurozávěsem / bez 

eurozávěsu
x x polypropylen x libovolné libovolné x x min. 200 mic.

s rozšířeným hřbetem / s 

obyčejným hřbetem
x

Desky se zipem
 dole možnost rozšíření 

obálky až na 2 cm
x x polypropylen x libovolné libovolné x x x x x

Tašky x x x x x
bílá, světle šedá, 

hnědá
libovolné x samolepící s krycí páskou křížové dno min. 130 g/m2 x

Tašky x x x x x bílá, světle šedá libovolné x samolepící s krycí páskou
40 mm křížové dno neroztrhnutelné 

(vyztužené textilním vláknem)
min. 130 g/m2 x

Obálky kartonové x x x x x bílá A3/ A4 / A5
 245 × 350 / 260 x 200  

mm
bez lepidla

se "zámkem" tj. mechanické zavírání bez 

lepidla pro opakované otevírání a 

zavírání /

bez zámku

min. 300 g/m2 x

Kniha záznamní šitá vazba na delší straně
čistý / linkovaný / 

čtverečkovaný
x x x x A4 / A5 / A6  min. 96 listů 60 g/m2 x knižní vazba V8 x x

Kniha katalogová  prezentační x x plast x x A4 libovolný počet kapes x

kapsy o tloušťce min. 45 mikronů, 

hřbetní kapsa včetně proužku na 

popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a 

kapsa na vizitku

x počet mikronů libovolný

Kniha podpisová
kartonová, harmonikový 

hřbet, štítek na popis
x x x x x A4 min. 16 listů x x x x

Visačka - jmenovka x se špendlíkem a klipem jmenovka plast / pevná fólie hladký čirá libovolný x x x x x

Visačka - návštěvní x x x x x x x x x x x x x

Papír balicí x x x x x x x x x x x x x

Pytle na odpad x x x x x x x x x x x x x

Řezačky x x x x x x x x x x x x x

Fólie bublinková x x x x x x x x x x x x x


		2024-03-25T13:38:13+0100
	Vladimír Šíma


		2024-03-27T10:22:42+0100
	Mgr. Andrea Češelská




